" diin premifsis neceffaria fou quomodoliber oppor-

funa Non obftan. premifsis conftitutionibus, & og=
dinationibus apoftolicis cmcerisque contrarijs ne-
guaquamobitan, ircitum quoque, & inane, &c. di=
cique, &c. judicari & diffiniri debere,. fublata, &c.
decernen, Et quod praefentis motus proprii, & ab(v
que data, & rezifteacura fola fignarura fufficiar, &
wvbique fidem faciat in iudicio, & extra regula con
¢rarianon obftan. slufque cranfumptic manu alicu=~
ius Notarij publicij fubferiptis , & figillo alicuius
. N perfoe
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perfonz in dignicate Ecclefiaftica conflitutz munis
tis eadem prorfus fides adhibeatur, quz prafenti-
bus adhiberetur fi forent exhibire, vel oftéfz,quod- )
que Camer®,& Cancellariz Apoftolice, ac audien-
tie caufarh Palaeij Apoftolici valuis, & in acie Cam-
piFlorz dimilsis inidi copijs affixis omnes ita affi-
siar, & ardtét,ac [ illis perfonaliter intimate fuifséc.
Placet Motu Proprio. M.
@I Die quinta Decembris, M. D. L X V I . fuprafecrip-
teliterz Apoftolice affixe, & publicata fuerunt in
locis fuprafcriptis dimifsis in ¢/fdem locis copijs af-

fixis, Per me Nicolaum de Mactheis,Curf.

Iohannes Guerardi Mag.Curf,

gRVLLA S.D.N.PII DIVINA

prouidentia Pape V. Super declaratione
decreti Concilij Tridentinide cognatione
fpiritualiinter maritum, vel vxorem fufci-
pientis, & baptizatum,batizatique patrem,
& matrem, & quafcunque alias per{onasta
ex partefufcipientis, quam baptizantis, &
baptizati. ‘
@ P 1V Epifcopus foruus feru orum Dei,
Ad perpetuamrei memoriam.

VM ILLIVS vicem, licet minime {uffras

- gantibus meritis, geramus in rerris, de cuius
vulru prodit Tudicium, & vident ocnli ¢qui-

‘ tatem,officij noflri debitam profequimur ac=
tionem, (i obfcuros facrorum Canon fenfus ita ape-
vire ftudemus, vepijs Chriftifidelifi mentibus nulla
, T Dy dubi-
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dublrandi occafio relinquatur, sanelicet ex eo quod
‘13 Goncilio Tridentino decretum fuerit,cognationd
friricualem inter eos tantuin contrahi, qui fufcipine
Ibaptizarnm de baptifimo, ac baptizatumipfum, & il
Yius pacrem & matrem, necpon baptizantem, & bap-
tizatum,baprizatique patrem & matrem, in reliquis
perfonis, que peraniiquos Canones occalione coge
mationis huinlmodi contrahere prohibebantur, ont~
ne impedimentum (ublatum effe videatur:adhuc ta-
men ab aliquibus dubitari accepimus,an faltem impe
diméen cognationis {piritualis huiufimodi inter ma
ritum vel vxoré fufcipientis, & baptizatam, necnon
inter maritum vel vxorem {ufcipientis, & patrem ac
mattem baptizati vigear, propterea quod prohibitiz
de vno coniuge dealtero etiam prokibitum effe vi=
dearur. Nos piarum mentium quieti,& matrimonio
rum favori(quantum ex alto nobis permirticur) co-
fulere volentes, a pracifis verbis Concilij minime
difcedendum in premifsis efe cenfuimus. Et prop-
_terea nullum amplius impedimentum lratione cogna
tionis huiufmodi fubefle decernimus, & declaramus,
.quominusinterditos maritum vel vxorem fufcipid
tis, & baptizatum, baptizarique patrem & matrem,
& qualcunquealias perfonas tam ex parte {ufcipien
tis quam baptizantis, & baptizati, indifto Concilio
nominatim non exprefas, Matrimonium libere & li-
cité contrahi pofsit, & iraab omnibus iudicari debe
‘we mandamus arque ftatuimus : decernenres irritum
& inane, fi quid fecus i quoquam quacunque digni-
tate,autoritate, & poteftate predita corigerit indi-
cari. Non obftantibus Conftitutionibus, & ordina«
tionibus apoftolicis,alijfque cotrarijs quibufeunqs 2
Volumus autem,quod prafentes litesw in Cancella-
Ila
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sianoftta Apoftolica, & acie Campi Florg de move pu
blicentur, & inter Conftitutiones perpetuo valiru-
ras defcribantur.Et quia difficile forec prafentes. ad
ﬁngula quxque loca deferti, quod carum tranfump -
tis,etiam imprefsis, manu alicuius Notarij {fubfcrip~
tis,ac figillo alicuius prelati munitis eadem prévlus
fidesadhibeatur,qug prafentibus adhibererur,fi fo-
rétexhibite vel oftenfx. Nulli ergo omnino homini
liceat hanc pagina noftrg declarationis,decreti, man-
dati, ftaturi, & voluntatis infringere, vel ei sufu teme
rario contraire.Si quis autem hoc attentare prgfum-
plerit,indignarionem omnipotentis Dei, ac Beatorit
Pecri & Pauli Apoftolorum eius (e nouerit incurfu-
rum. Datum Romz apud San&um Petrum, Anno in
carnationis Dominic#, M.D. L X V [ . Quarto Kul.
Decembris. Pontificatus Noftri Anno Primo.
, cz. Glorlerins. .
Vifa de CuriaIoan.Bareagus. H.Cumyn.
Regiftrata apud Cafarem secretarium.